
Zápis z 6. zasedání Žákovského parlamentu dne 6. 2. 2025 

Přítomni:  

viz prezenční listina – zástupci tříd 

RNDr. Božena Čerňanská, Ph.D. – ŘŠ 

Mgr. Daniel Kubát – SZŘŠ 

Mgr. Klára Zuzáková – vedoucí ŠK 

Návrhy parlamentu: 

● Všechny úkoly ze zasedání 9. 1. 2025 splněny, popř. jsou v řešení 

● Do třídy 7. A, 7. B pořídit bílé tabule (Flipchart tabule); další do tříd  podle zájmu 

TU 

● Připravit/vytvořit plakáty na připravované akce 

● Připravit seznam místopředsedů (zastupitelnost při setkání ŽP) 

● Vandalismus se výrazně zlepšil; nyní řešíme kouření cigaret (budova B) na 

dívčích i chlapeckých WC  

● Škola se v současné době potýká s nedostatkem personálu.  

Chybí dvě kuchařky – od 5. 2. 2025 bude k dispozici ve ŠJ pouze jeden typ jídla. 

Chybí tři uklízečky – vedení školy požádalo žáky a žákyně o úklid svých tříd  

a součinnost při úklidu. Tohoto úkolu se vzorně ujali žáci třídy 7. B pod vedením 

TU pana Mgr. Stuchlika. 

● Automat na jídlo ve vestibulu školy – bylo odhlasováno – automat na jídlo značky 

HAPPY SNACK zamítnut; nyní zařizujeme další firmu, která již byla oslovena, 

nyní čekáme na nabídku, která bude postupovat podle „pamlskové vyhlášky“. 

● Vedení školy (ŘŠ, SZŘŠ a vedoucí ŠK) požádalo o změnu vedení ŽP ze strany 

školy. ŽP osloví z řad pedagogů zástupce pro vedení ŽP. Návrhy: p. Cogan,  

p. Drafi. Na příštím setkání bude upřesněno. 

● V průběhu měsíce února budou ve třídách v horních patrech (budova A a B) 

nainstalovány rolety pro zkvalitnění výuky v hodnotě 500 tisíc Kč. Dar 

Nadačního fondu Žernosecká Sovička. 

 

    Další – různé + plánování akcí: 

● Den bez aktovek – 18. června 2025 (termín bude upřesněn) 

● Projektový den – 22. dubna 2025. Za pedagogický sbor pověřeny: p. Hanzalová, 

p. Kulíková, p. Nováčková 



● Barevný/Netradiční týden – v týdnu od 12. 5 do 16. 5. 2025 

● Den otevřených dveří – 12. 3. 2025 

● Sběr papíru – 4. a 5. 3. 2025 

● Noc s Andersenem – 28. 3. 2025 

● 50. výročí školy založení školy – 23. 5. 2025 (pátek); přípravy na tento slavnostní 

den byly zahájeny v lednu 2025 

 

 

Další setkání dne 6. 3. 2025 v 10.00 hodin. 

 

Zapsala: Valerie Kučerová – jednatelka 

 


